２０２０年６月 ３日

スクール会員および保護者 各位

東富士スイミングクラブ

６月８日からのスイミングスクールの営業について

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

コロナウイルス感染症によりご不便をおかけいたしまして申し訳ございません。

さて、６月８日（月）から当面の間のスクールにつきまして下記の通りとさせていただきますのでお願

い申し上げます。

記

☆スクール会員

１．３蜜を回避するため、講習時間を下記の通りとさせていただきます。

コース 入場時間 講習時間

平日３時コース 14：50～ 15：00～15：45

平日４時コース 15：55～ 16：00～17：00

平日５時コース 17：05～ 17：10～18：15

Ｙコース 9：10～ 9：20～10：20

土曜日２時コース 13：55～ 14：00～15：00

土曜日３時コース 15：05～ 15：10～16：15

    ※講習終了時間５分前から順次プールから退水させていただきます。

２．平日５時コースおよび土曜日３時コースのスクールバスの運行時間を通常の時間に戻させていただ

きます。

バス内ではマスクを着用してください。なお、飲食は禁止とさせていただきます。

３．更衣をスムーズに行うため、あらかじめご自宅で水着を着用してからご来館ください。

４．昼のマスターズコースの講習終了時間を５分早めさせていただきます。

５．参加につきましては体調などを考慮し、無理をしないようにしてください。

６．ご来館いただく前にご自宅にて体温を測り、３７℃以上の熱がある場合にはお休みをしてください。

７．ご来館の際はマスクを着用し、手指を消毒してください。

当クラブではコロナウイルス感染症対策として

１．1階子供更衣室のロッカーを級ごとに色分けして表示し、密にならない対策をとっています。

２．レッスンごとの体操をプール内で行い、人との間隔を広くとったうえで実施しています。

３．レッスン終了時間をずらすことにより、密にならないようにしています。

４．入場をレッスン開始５分前からとし、前のコースの方との接触を少なくできるようにしています。

５．入口付近にアルコール消毒液を置き、来場者の手指消毒を行っています。

６．ギャラリールームはご観覧時間を区切らせていただき、また、椅子を撤去させていただき、密になら

ないようにしています。

７．館内およびバス内は、定期的に次亜塩素酸ナトリウム消毒液にて消毒させていただいています。

より安全にご利用いただけるよう最善を尽くします。